
 

威斯康星州任务列表 
 

在上面写下您的 Santrax ID，以便于参考 

 
英语免费电话。请参阅您的呼叫参考指南，了解其他语言。 

 
 

 

任务 
 ID 

描述 

100 淋浴/沐浴 

105 穿衣/换衣 

110 修复体/夹板/TEDS 

115 美容 

120 协助喂食 

125 移动性 

130 传输 

135 厕所 

200 肠道计划 （MOT） 

205 导管部位护理 （MOT） 

210 复杂定位 （MOT） 

215 饲管部位护理 （MOT） 

220 血糖仪 （MOT） 

225 药物：协助/提醒 （MOT） 

230 运动范围 （MOT） 

235 呼吸援助 （MOT） 

240 护肤 （MOT） 

245 管进料 （MOT） 

250 生命体征 （MOT） 

255 伤口护理 （MOT） 

300 眼镜/助听器护理（S） 

305 客房服务 

310 洗衣房 

315 备餐/购买杂货 
 


	Employee ID: 
	PHONE NUMBERS: 


